[bookmark: _GoBack]

  报 价 文 件

项 目 名 称：

项 目 编 号：

报价人名 称：

日期：    年  月   日

格式1
法定代表人证明
（仅在法定代表人参加询价时须提供此证明）

（法定代表人姓名）在（报价人名称）处任（职务名称）职务，是（报价人名称）的法定代表人。
特此证明。

报价人名称：
法定代表人（签字）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
日    期：     年   月   日

说明：该表须盖单位公章；上述证明材料需提供法定代表人身份证复印件（身份证正反面）。

格式2
法定代表人授权委托书
（委托代理人参加询价时须提供此证明）

（询价人名称）：
本授权声明：（报价人名称）的（法定代表人姓名、职务）授权        （被授权人姓名、职务）为我方“（项目名称）”（项目编号：        ）询价活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关询价等一切事宜。
特此声明。

报价人名称：
法定代表人（签字）：
授权代表人（签字）：
日      期：   年     月    日

说明：该表须盖单位公章；上述证明材料需提供法定代表人和授权代表人身份证复印件（身份证正反面）。

格式3
承 诺 函

（询价人名称）：
我单位作为本次询价项目的报价人，根据询价文件要求，现郑重承诺如下：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加询价活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.根据询价项目提出的特殊条件；
8.本项目非联合体报价。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

报价人名称：
法定代表人或授权代表（签字）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
日    期：    年   月   日

说明：该表须盖单位公章。

格式4
报 价 函

（询价人名称）：
1.我方自愿以       元（大写：             元）的价格向询价人提供所需服务，该价格包括但不限于文件编制等全部费用。
2.一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。
3.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与询价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

报价人名称：
法定代表人或授权代表（签字）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
日    期：    年   月   日

说明：该表须盖单位公章。

[bookmark: _Toc91071134][bookmark: _Toc513469033][bookmark: _Toc469403779][bookmark: _Toc217446089][bookmark: _Toc88748271][bookmark: _Toc12927][bookmark: _Toc505261895][bookmark: _Toc110852319]格式5
报价人类似项目业绩一览表
	年份
	项目名称
	委托单位
	所属行业
	中标金额（万元）
	是否完成交工验收

报价人名称：
法定代表人或授权代表（签字）：
日    期：    年   月   日

说明：该表须盖单位公章；应提供2022-2024年度类似业绩，上述证明材料需提供相关合同复印件。

格式6

供应商资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料

有效营业执照、资质(资信)证书等。

说明：报价人应按询价文件相关要求提供佐证资材料，有格式要求的从其要求，无格式要求的格式自拟，以上资料均须盖单位公章。